

Zambrów, dnia 13.02.2020 r.

**Rrg.271.3.2020**

**Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr sprawy: **Rrg.271.3.2020 „Budowa przedszkola gminnego” przy ulicy Fabrycznej w Zambrowie.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania dotyczące zamówienia publicznego udzielanego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Budowę przedszkola gminnego” przy ulicy Fabrycznej w Zambrowie.**

**Pytanie nr 1:**

Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż wyposażenia kuchni (technologia kuchni)?

**Odpowiedź:**

*Tak. Zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż wyposażenia kuchni (technologia kuchni).*

**Pytanie nr 2:**

Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż wyposażenia placu zabaw?

**Odpowiedź:**

*Tak. Zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż wyposażenia placu zabaw. W zakres zamówienia wchodzi wykonanie całego zagospodarowania terenu.*

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o podanie rodzaju stali balustrad i podjazdu dla niepełnosprawnych oraz jak powinny być te elementy zabezpieczone antykorozyjnie?

**Odpowiedź:**

*Stal konstrukcji pod podjazdem malowana farbą antykorozyjną do stali w kolorze jasnoszarym, balustrady siatka pleciona w ramie, pochwyty: stal nierdzewna.*

*Przykładowe zdjęcia:*



**Pytanie nr 4:**

Krata Vema na podjeździe dla niepełnosprawnych - jaki rozmiar oczka?

**Odpowiedź:**

*Kraty Vema – ocynk (powierzchnia antypoślizgowa), rozmiar oczka standard.*

**Pytanie nr 5:**

Stolarka – szkła bezpieczne jednostronnie czy dwustronnie?

**Odpowiedź:**

*Stolarka: szkło bezpieczne dwustronnie.*

**Pytanie nr 6:**

Prosimy o uzupełnienie zestawienia stolarek: okiennej, drzwiowej i p.poż o materiał, z którego mają być wykonane poszczególne okna i drzwi.

**Odpowiedź:**

*Stolarka drzwiowa wewnętrzna opisana jest w projekcie aranżacji wnętrz.*

*Stolarka zewnętrzna opisana w opisie technicznym (architektura – pkt 8).*

**Pytanie nr 7:**

Czy oświadczenie o którym mowa w rozdz. VII pkt 1 ppkt. 6 SIWZ dotyczy również kierownika budowy i kierowników robót?

**Odpowiedź:**

*Zgodnie z SIWZ rozdz. 3 pkt. II ppkt. 1.*

Odpowiedzi na pytania mają moc wiążącą dla uczestników postępowania i stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Powyższe nie powoduje zmiany terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.

  
Z up. WÓJTA  
*Stanisław Krajewski*  
ZASTĘPCA WÓJTA